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Valmistelu

Valmistelijana kaupungininsinööri Jyrki Könttä, puh. 040 588 9022

Tekninen toimiala on teettänyt Nomaji maisema-arkkitehdit Oy:llä 

Kirkkopuiston kunnostussuunnitelman välillä Riistakatu – Louhenkatu. 

Suunnitelma sisältää puistoalueen viherrakennussuunnitelman 

rakenteineen ja istutuksineen sekä alueen tasauksen. Lisäksi alueelle 

on laadittu kuivatussuunnitelma.

Puistosuunnitelma perustuu vuonna 2002 hyväksyttyyn Kirkkoaukion 

yleissuunnitelmaan. Suunnitelluilla viherrakennustöillä parannetaan 

Kirkkopuiston yhtenäistä ilmettä yleissuunnitelman tavoitteiden 

mukaisesti.

Suunnitellun puistolohkon erikoisuutena ovat kaksi muistomerkkiä; 

Kauppis Heikin patsas ja Juhani Ahon patsas. Tällä puistolohkolla 

pääpaino on veistoksissa ja oleskelussa. Lisäksi kaupungin 

juhlavuoden kunniaksi Iisalmen kaupungin kulttuuripalvelut on 

ideoinut toteutettavaksi puistoon iisalmelaislähtöisten 

merkkihenkilöiden esille tuomista jollakin uudella tavalla. Tähän 

suunnittelutyöhön on kuulunut muistomerkin ideointi ja teoksen 

sijoittaminen puistoon.

Puistosuunnitelmassa on esitetty luonnonkivipintaisena (nupukiveys) 

patsas- ja muistomerkkialueet sekä oleskelualueet, joihin sijoitetaan 

penkkejä ja roska-astioita. Sorapintaiset puistokäytävät säilyvät 
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pääosin nykyisillä paikoillaan. Louhenkadulta tulevan vinokäytävän 

linjausta on hieman muutettu suoraviivaisemmaksi. Käytävät on 

suunniteltu kunnostettavaksi uuden tasauksen mukaisesti. 

Puistoalueen keskikäytävän sorapinnan leveys on 3,0 metriä ja 

muiden käytävien sorapinnan leveys on 1,7 – 2,0 metriä. Keskikäytävä

rajataan nupukivikouruilla ja vinokäytävä nupukiviriveillä.

Suunnitelmassa on esitetty alueen säilyvät ja istutettavat puut 

puistoalueen viherilmeen yhtenäistämiseksi. Kirkkopuiston koivurivejä

täydennetään ja nurmialueet kunnostetaan alueen uuden tasauksen 

mukaisesti. Patsaiden taustaksi istutetaan havukasveja. Lisäksi 

puiston kukkaistutuksista tehdään monipuolisempia. Kesäkukkien 

lisäksi penkkeihin istutetaan perennoja, mm. tarhapäivänliljoja, 

syysleimuja sekä astereita.

Tasaus- ja kuivatussuunnitelmassa on esitetty alueen uusi maanpinnan

muoto ja hulevesiviemäröinnin rakentaminen. Maanpinnan muoto 

säilyy pääosin ennallaan. Alueen eteläreunassa maanpintaa 

muotoillaan viettäväksi rakennuksista poispäin. Pääkäytävän valaistus

uusitaan samalla valaisinmallilla kuin jo aiemmin peruskorjatuilla 

lohkoilla. Valaisimet asennetaan käytävän molemmin puolin 

rytmittämään kulkua.

Suunnitelman mukaisten rakennustöiden kustannusarvio on noin 120 

000 euroa. Lisäksi uusi muistomerkki on tarkoitus hankkia puiston 

kunnostukseen varatulla määrärahalla. Kirkkopuiston kunnostukseen 

on varattu tälle vuodelle investointisuunnitelmassa 150 000 euroa. 

Puiston kunnostus on tarkoitus toteuttaa tulevan syksyn aikana.

Suunnitelmaehdotus on ollut nähtävillä 24.5. – 7.6.2012. 

Suunnitelmasta ei jätetty muistutuksia. Kaupunki on pyytänyt 

suunnitelman luonnosvaiheessa lausunnon Pohjois-Savon alueelliselta 
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vastuumuseolta. Kuopion kulttuurihistoriallisella museolla ei ole 

huomautettavaa suunnitelmasta.

Strategisten tavoitteiden ja yritysvaikutusten arviointi sekä 

kuntien päätösten ennakkoarviointimenettely 

Päätös toteuttaa tavoitetta toimiva ja turvallinen kaupunkiympäristö 

sekä vakaan talouden Iisalmi. Päätös on pitkävaikutteinen ja edistää 

ihmisten terveyttä ja hyvinvointia. Hanke työllistää 

materiaalintoimittajia ja rakentamiseen osallistuvia yrityksiä.

Päätöksen liitteenä jaetaan

- Suunnitelmaselostus

Lisätietona jaetaan

- Suunnitelmakartta

- Poikkileikkauspiirustus

- Kuivatussuunnitelma

- Havainnekuva

Toimialajohtajan päätösehdotus

Tekninen lautakunta hyväksyy Kirkkopuiston kunnostussuunnitelman 

välillä Riistakatu – Louhenkatu.

Päätös

Hyväksyttiin.

Kaupungininsinööri Jyrki Könttä oli asiantuntijana kokouksessa.

Muutoksenhaku

2. Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet, otteet
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kaupungininsinööri Jyrki Könttä

työpäällikkö Jorma Korhonen

talouspäällikkö Leena Miettinen

toimialajohtaja Kari Nissinen

puutarhuri Tarja Ryytty
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